МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

ПРИКАЗ

«22» августа 2025 г.                              № 273/зС

г. Барнаул

┌        ┐

О зачислении на заочную форму обучения

поступающих на места по договорам

 об оказании платных образовательных услуг

(среднее профессиональное образование)

На основании Правил приема федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский

государственный педагогический университет» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2025/26 учебный год, утвержденных приказом ректора от 25.02.2025 №60/1п,

и решения приемной комиссии от 22.08.2025 (протокол №10) приказываю:

зачислить с 1 сентября 2025 года для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО

«АлтГПУ» на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на первый курс заочной формы обучения согласно пофамильному списку.

 Колледж (г. Барнаул)

  46.01.03 Делопроизводитель:

№

п.п
ФИО

Индивидуальный
номер

Средний балл
аттестата

1 148-550-066 69 252080049 5,0

2 122-084-624 20 252080098 4,9

3 153-476-461 77 252080050 4,8

4 227-255-068 59 252080051 4,8

5 166-796-372 33 252080052 4,7

6 149-257-223 81 252080053 4,6

7 176-904-253 95 252080054 4,6

2

8 168-509-804 05 252080055 4,5

9 168-856-829 45 252080056 4,5

10 131-221-010 68 252080057 4,5

11 166-153-596 80 252080058 4,4

12 174-635-110 68 252080059 4,2

13 171-697-067 99 252080060 4,2

14 113-601-321 92 252080061 4,1

15 166-053-142 48 252080062 4,1

16 164-516-842 77 252080063 4,1

17 181-826-171 79 252080064 4,1

18 157-115-224 42 252080065 4,0

19 146-688-450 11 252080066 4,0

20 154-713-258 59 252080067 4,0

21 164-970-311 85 252080068 3,9

22 165-962-909 18 252080069 3,9

23 160-241-556 23 252080070 3,8

24 147-018-646 58 252080071 3,8

25 163-383-182 68 252080072 3,8

26 163-156-610 52 252080073 3,8

27 165-548-647 05 252080074 3,8

28 173-663-047 78 252080075 3,7

29 162-023-223 05 252080076 3,7

30 144-980-010 64 252080077 3,7

31 175-677-485 30 252080078 3,7

32 126-494-435 74 252080079 3,7

33 127-265-949 79 252080080 3,6

34 165-344-760 78 252080081 3,6

35 166-851-560 01 252080082 3,6

36 136-388-082 82 252080083 3,6

37 175-152-117 50 252080084 3,6

38 166-034-815 60 252080085 3,6

39 165-561-087 78 252080086 3,6

40 165-409-837 88 252080087 3,5

41 165-245-833 76 252080088 3,5

42 142-718-824 65 252080089 3,5

3

43 135-296-398 83 252080090 3,5

44 158-175-775 04 252080091 3,4

45 125-275-136 41 252080092 3,3

46 177-121-612 55 252080093 3,3

47 134-154-466 37 252080094 3,3

48 119-871-609 93 252080095 3,3

49 156-840-906 91 252080096 3,2

50 168-339-770 15 252080097 3,1

Ректор

И.Р. Лазаренко

		2025-08-22T16:48:38+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна